
 

News-Release 

令和 4 年 8 月 22 日  

  

お 客 様 各 位 

 

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行               

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号  
 

 

イオン銀行ATM取引サービスの一時休止のお知らせ 
 

 

 

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

当行は、イオン銀行とATM相互利用の契約を締結しており、当行、イオン銀行それぞれのATMを同

じ条件（手数料条件等）で利用することができます。 

今般、イオン銀行において、システムメンテナンスを実施することに伴い、ATM取引サービスを一時

休止するため、一定期間イオン銀行ATMでの当行キャッシュカードのご利用、当行ATMでのイオン銀

行キャッシュカードのご利用ができなくなるのでお知らせいたします。お客さまにはご不便をおかけしま

すが何卒ご理解の賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■サービス一時休止となる ATM 取引 

・当行キャッシュカードご利用によるイオン銀行 ATM 取引 

・イオン銀行キャッシュカードご利用による当行 ATM 取引 

 

■一時休止期間 

令和 4 年 10 月 7 日（金）22：00 ～ 令和 4 年 10 月 11 日（火）07：00 

 

 

上記期間イオン銀行 ATM で当行キャッシュカードによるお取引ができまくなりますので、 

上記期間中は、当行 ATM（店舗内 ATM・店舗外 ATM）、各コンビニ ATM（セブンイレブン・ローソン・

ファミリーマート）等をご利用下さいますようお願い致します。 

※各コンビニ ATMご利用の際には手数料が発生する場合がございますのでご了承下さい。 

 

以上 

 

 

かいぎん 

  

【お問合せ先】 

営業統括部 営業戦略担当 

担当：仲田 

TEL：098-867-6607 



10/7

（金）

10/8

（土）

10/9

（日）

10/10

（月）

10/11

（火）

22時から 終日 終日 終日 7時まで

休止期間
　　　■休止サービス

　　　■休止期間

『イオン銀行ATM』で当行キャッシュカードが使用できない

当行ATMで『イオン銀行キャッシュカード』が利用できない

イオン銀行ATM取引サービス

一時休止のお知らせ
　　イオン銀行のシステムメンテナンスにより一定期間イオン銀行ATM取引サービスが利用できません。

　下記期間中にATMをご利用希望のお客さま当行ATM等の他ATMのご利用するようお願い申し上げます。

　なお、当行ATMは引き続きご利用が可能ですのでご了承下さい。

　※イオン銀行ATMと海邦銀行ATMは相互利用できるため、同じ条件（手数料等）で取引が可能です。

【お問い合わせ先】

沖縄海邦銀行 営業統括部 営業戦略担当

TEL：098-867-6607

海銀キャッシュカード 海銀キャッシュカード

イオン銀行

キャッシュカード
イオン銀行

キャッシュカード


